
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
28/jun./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
02:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,907,696.04 $924,397.16 -$252,176.81$1,176,573.97 $3,655,519.23

   ACTIVO CIRCULANTE $3,907,696.04 $891,518.36 -$252,176.81$1,143,695.17 $3,655,519.23

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,567,081.04 $444,616.34 -$255,325.81$699,942.15 $2,311,755.23

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,332,845.00 $439,837.02 $10,919.00$428,918.02 $1,343,764.00

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $7,770.00 $7,065.00 -$7,770.00$14,835.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $32,878.80 $0.00$32,878.80 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $26,348.00 $0.00$26,348.00 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $6,530.80 $0.00$6,530.80 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DIRECTOR DIF JOCOTEPEC, JAL.

PRESIDENTA DIF JOCOTEPEC,JAL.

DRA DILIA IBARRA ESPINOZA C. BENJAMIN RAMOS BAUTISTA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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